

LTJ Holding ApS

Chr Kellersvej 4C, 2 th, Brejning, 7080 Børkop

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 31 18 37 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2019.

Lars Thorsgaard Jacobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

LTJ Holding ApS
Chr Kellersvej 4C, 2 th
Brejning
7080 Børkop

Telefon: 22339427

CVR-nr.: 31 18 37 58

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
11. regnskabsår

Direktion

Lars Thorsgaard Jacobsen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af anpartar og værdipapirer, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -35.284 kr. mod -12.947 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-11.666	-1.020
Andre finansielle indtægter	7.634	18.101
Øvrige finansielle omkostninger	-31.252	-30.028
Resultat før skat	-35.284	-12.947
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-35.284	-12.947
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Disponeret fra overført resultat	-89.284	-65.847
Disponeret i alt	-35.284	-12.947

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u> 0</u>	<u> 0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u> 7.871</u>	<u> 6.190</u>
	Tilgodehavender i alt	<u> 7.871</u>	<u> 6.190</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u> 508.028</u>	<u> 421.119</u>
	Værdipapirer i alt	<u> 508.028</u>	<u> 421.119</u>
	Likvide beholdninger	<u> 3.496</u>	<u> 126.145</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u> 519.395</u>	<u> 553.454</u>
	Aktiver i alt	<u> 519.395</u>	<u> 553.454</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	126.664	215.948
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	Egenkapital i alt	<u>305.664</u>	<u>393.848</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.002	11.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	202.729	148.606
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	213.731	159.606
	Gældsforpligtelser i alt	<u>213.731</u>	<u>159.606</u>
	Passiver i alt	<u>519.395</u>	<u>553.454</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	30.446	30.446
Kostpris ultimo	30.446	30.446
Af- og nedskrivninger primo	-30.446	-30.446
Af- og nedskrivninger ultimo	-30.446	-30.446
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	215.948	281.795
Årets overførte overskud eller underskud	-89.284	-65.847
	126.664	215.948
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
	54.000	52.900
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		